SETOR DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 082/2019 PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 139/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio da Pregoeira oficial, torna público

o RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL

Nº. 082/2019, Processo Licitatório nº. 139/2019 cujo objeto é Registro de Preços para Aquisição futura de Materiais

de Pintura, para atendimento das Secretarias de Infraestrutura, Educação e Saúde do Município.

Empresa Vencedora: MADEIREIRA MELHOR DA MATA LTDA - EPP, nos itens: 1 – 3 – 5 – 6 – 7 – 8 – 9 – 10

– 11 – 12 – 13 – 14 – 15 – 16 – 17 – 18 – 19 – 20 – 21 – 22 – 23 – 24 – 25 – 26 – 27 – 28 e 29, com o valor total de R$

120.166,40 (cento e vinte mil cento e sessenta e seis reais e quarenta centavos). Os itens: 2 – 4 – 30 e 31 foram

considerados “DESERTOS”.

Deodápolis - MS, 24 de outubro de 2019.

VALENTINA BERLOFFA BARRETO

Pregoeira

Decreto 009/2019